MNopwwunHuk 292196H
09.03.2012 08:59

XapakTepucTukun nogwmnHuka 292196H  MNMap@oesdaradiamete L bl
HoMuHanbHbIM guaMeTp OKPYXHOCTH, BMNCAHHbIA B KOMMNEKT TEN Ka4eHNs

HapyXHbii gnameTtp nogwmnHuka D

lLivprHa nogwmnHuka

HomuHanbHas wuprHa 6optmka

Panmyc MOHTaXHOI hacku nogwmnnAanKa

Macca nogwunHuka

B

S

m

700
100

23,0
8,0

101

536,0

MM
MM
MM
MM

Kr




MNoawwunnHuk 292196H
09.03.2012 08:59

HanpaeneHue BoCNprHMMaeMbix Harpy3okK - paguanbHoe. TBepOoCTb OOPOXKU Ka4yeHNs Bana
nonxHa 6biTb B npegenax 59-65 HRC.

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanpgapty TOCT 5377.

2/2



