Характеристики подшипника 292 Номинальный диаметр окружнос			536,0
Наружный диаметр подшипника	D	700	ММ
Ширина подшипника	В	100	ММ
Номинальная ширина бортика	S	23,0	ММ
Радиус монтажной фаски подши	пника	8,0	ММ
Масса подшипника	m	101	ΚΓ

Подшипник 292196Н

09.03.2012 08:59

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное. Твердость дорожки качения вала должна быть в пределах 59-65 HRC.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 5377.